Lotul 3 Cost 
control şi Apeluri 

internaţionale

SA
Moldtelecom

Serviciu 16 666,67 16 666,67 20 000,00

Sum a e stabilită iniţial în anunţul de participare ca fiind sum ă alocată  pentru  acest lot.

SA MOLDTELECOM - pentru loturile nr. 1-3
Suma -  380 240,00 (trei sute optzeci mii două sute patruzeci,00) lei cu TVA.

Informarea operatorilor economici despre deciziile grupului de lucru pentru achiziţii:

Denumirea operatorului 
economic

Data transmiterii Modalitatea de transmitere

SA Moldtelecom JZZ . OY .2020 Mijloace electronice

iiuia i r y u r r r i u r v u  m u t  u v t -----— ±